Mgteinnkalling

MiDTRE

GQAU|DAL
&/ KOMMUNE
Utvalg: Utvalg for helse, oppvekst og kultur
Mogtested:  F-sal, Midtre Gauldal radhus
Dato: 09.06.2022

Tidspunkt: 12:00

Eventuelt forfall ma meldes snarest pa tlf. 72 40 30 00. Vararepresentanter moter etter nermere

beskjed.
Framlagte saker er godkjent av ridmann/enhetsleder. Sign. Kenneth Moe

Storen, den 02.06.2022



Saksliste
Utvalgs-
saksnr
PS 19/22
RS 3/22

RS 4/22

PS 20/22
PS 21/22
PS 22/22

Innhold

Referatsaker

Hering - Unntak fra kravet om relevant kompetanse 1
undervisningsfag og plikt til & politianmelde ved bruk av
falsk dokumentasjon ved sgknad om godkjenning av
utenlandsk fag- og yrkesopplaring

Vedrerende Basmoen ungdomsklubb
Arsregnskap med arsberetning og &rsrapport 2021
Revidert budsjett 2022

Kretsordning - soknad om & beholde skoleplass 1 **#%**
sokskoksk skokskokok skokskokok

Lukket

Arkiv-
Saksnr

2022/1645

2022/1782
2022/251
2022/2264
2022/1755




